
 

 

 

 

 

INFORMACJA O PROJEKCIE 

Nr 00099-65170-UM1310088/21 

Gmina Oleśnica zrealizowała projekt dofinansowany z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  
w ramach działania Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich. 
 
Tytuł projektu: „Przebudowa strażnicy OSP w Pieczonogach  
z przeznaczeniem części pomieszczeń na świetlicę wiejską”. 
 
Cel projektu: Poprawa dostępności infrastruktury społeczno-kulturalnej  
w miejscowości Pieczonogi poprzez utworzenie świetlicy wiejskiej, polegające 
na przebudowie budynku wraz z zakupem wyposażenia. 
 
Efekt realizacji projektu: Przebudowa strażnicy OSP na Świetlicę Wiejską tj.: 
Wykucie otworu na bramę w garażu od strony południowej wraz  
z zamurowaniem części okna, wykonanie łazienki ogólnodostępnej na parterze 
wraz z instalacją wod.-kan., wykonanie instalacji c.o. wraz z kotłem na paliwo 
gazowe oraz przeniesienie kuchenki gazowej, wykonanie zadaszenia nad 
istniejącymi balkonami, wymiana balustrady na schodach wewnętrznych, 
wykonanie nowej balustrady na schodach zewnętrznych wraz z przebudową 
pochylni dla niepełnosprawnych, wykonanie nowych posadzek na całym piętrze 
oraz w komunikacji, zamurowanie drzwi balkonowych na piętrze, zamurowanie 
otworu drzwiowego pomiędzy garażem a świetlicą na parterze, ocieplenie 
budynku styropianem gr, 8 cm, wykonanie nowego stropu podwieszanego nad 
piętrem wraz z wykonaniem ocieplenia z wełny mineralnej, wykonanie nowej 
drabiny na dach, wymiana okna na piętrze oraz wymiana szyb w oknie na 
parterze, wykonanie płytek na ścianach oraz pomalowanie ścian, instalacja 
elektryczna, OZE, wyposażenie świetlicy, roboty uzupełniające, nadzór 
inwestorski. 
  
 
Poddziałanie: Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 
podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury  
i powiązanej infrastruktury. 
 
 



 

 

 

Typ operacji: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne. 
 
Całkowita wartość projektu: 757 541,97 PLN 
 
Udział Unii Europejskiej: 374 390,00 PLN 
 
Okres realizacji projektu: 30.12.2021 r. – 21.12.2022 r.     

 

 


